

" Invito alla procedura ristretta accelerata per servizio delle operazioni inerenti il procedimento sanzionatorio delle violazioni amministrative al Codice della Strada e altre norme non penali – C.I.G. 5512812460.

RICHIESTA CHIARIMENTI

Domanda:

si chiede di confermare che l'importo della cauzione provvisoria richiesta è pari a 7.884,90 euro (e non 7944,90 euro come indicato negli atti di gara).

Risposta:

Si conferma che l'importo corretto della cauzione provvisoria richiesta è pari a 7.884,90 euro (e non 7944,90 euro come indicato negli atti di gara). "

Domanda:

In merito all'art. 4 "Il servizio dovrà gestire tutto l'iter procedurale delle violazioni: data entry, ..." e di seguito "Acquisizione automatica degli accertamenti derivanti da verbali contestati e non contestati rilevati tramite appositi bollettari di tipo tradizionale oppure predisposti per la lettura ottica (OCR) e relativo data-entry", si chiede di specificare se l'attività di Data Entry dovrà essere svolta dalla sede centrale dell'aggiudicatario o presso i locali del Comando. In questa seconda opzione si chiede di indicare se essi verranno messi a disposizione gratuitamente.

Si chiede di indicare se sul territorio Comunale, in alternativa al servizio di notifica tramite Poste Italiane, sia possibile provvedere alla notifica tramite messi notificatori assunti da Agenzie di recapito specializzate. Qualora sia possibile si chiede di conoscere il numero dei verbali da notificare sul territorio comunale. Con riferimento all'art. 6 del capitolato si chiede di indicare il numero presunto di ingiunzioni fiscali per i quali è richiesto il servizio di stampa.

Risposta:

si specifica quanto segue:

- l'attività di Data Entry dovrà essere svolta dalla sede centrale dell'aggiudicatario;
- sul territorio Comunale si dovrà ricorrere al servizio di notifica tramite Poste Italiane;
- il numero presunto di ingiunzioni fiscali per i quali è richiesto il servizio di stampa è di circa 6.500 ingiunzioni/anno.